cfm c Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação

	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°06-A/2024 CME

Mozarlândia, 26 de Fevereiro de 2024

Ilma.  Sr.a
Sra. Leticia Fulanette Vogel
Nutricionista

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, solicitar o cardápio da

merenda escolar de todas as Unidades de Ensino Municipal, referente aos meses de

Novembro e Dezembro de 2023.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

iTl
Michelly do Rosario e Silva Galvão

Presidente do CME

€1,Yin n
Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1